UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
ESCOLA DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

COLEGIADO DO CURSO DE MUSEOLOGIA

OFÍCIO Nº 7/2023/ECI-CGRMUS-UFMG

Belo Horizonte, 19 de maio de 2023.

Ao(À) Senhor(a)

DRCA - DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO DE GRADUAÇÃO - CHEFIA
DRCA - DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO DE GRADUAÇÃO

Diretor da Divisão de Registro e Controle Acadêmico

Assunto: Análise do processo de Reopção da aluna Geovana de Souza Guilherme

Prezado Senhor,

Boa Tarde!

Informo que o processo de Reopção da aluna Geovana de Souza Guilherme, matrícula: 2022034966
foi analisado
e deferido. Sendo assim, a vaga da aluna está disponível no Curso de Bacharelado em  Museologia.
Muito obrigada.

Atenciosamente

ANA PAULA SOARES PACHECO

Coordenadora do Colegiado do Curso de Museologia

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Soares Pacheco, Coordenador(a) de curso,
em 19/05/2023, às 17:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

SEI/UFMG - 2320027 - Ofício https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 19/05/2023 17:29

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 2320027 e o código CRC 481B67AA.

Referência: Processo nº 23072.227756/2023-51 SEI nº 2320027

SEI/UFMG - 2320027 - Ofício https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 19/05/2023 17:29